
Pachet Accesorii Birou

I.D.: 70061438

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	30100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.388,98 RON - 2.388,98 RON

Descriere: Hartie xerox A4 - 80 top - 25,21 lei buc (2016,8 lei) Folii protectoare - 1 set cu 100 buc - 12,61 lei set (12,61 lei) Plic A4 cu burduf - 20 buc - 1,34 lei buc (26,80 lei) Plic A4 - 40 buc - 0,29 lei buc (11,6 lei) Plic A5 - 200 buc - 0,17 lei buc (34 lei) Plic A6 - 650 buc - 0,13 lei buc (84,5 lei) Capse - 15 cutii - 1,51 lei (22,65 lei) Decapsator - 1 buc - 3,78 lei buc (3,78 lei) Post-it - 1 buc - 2,95 lei buc (2,94 lei) Agrafe mari - 1 buc - 1,26 lei buc (1,26 lei) Calculator - 1 buc - 58,82 lei buc (58,82 lei) Capsator - 1 buc - 16,81 lei buc (16,81 lei) CD - 50 buc - 1,34 lei buc (67 lei) Tusiera R40 - 1 buc - 29,41 lei buc (29,41 lei)
